
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín upozor ňuje na
změnu po řadí program ů - automatické lad ění

V návaznosti na rozšíření programových DVB-C nabídek dojde 21.5.2019  
ke změně řazení programů automatického ladění televizorů (LCN tabulka).

Změna pořadí programů může u některých tv přijímačů způsobit automatické 
přeladění.

V případě nejasností nebo dotazů jsme Vám k dispozici na tel.: 607 866 813



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Čtvrtek 13.června Zahradní slavnostní společenský 
koncert žáků ZUŠ a vítězů šk. recitační soutěže

Pátek      9. srpna Předhodová beseda u cimbálu
10. - 11. srpna Vavřinecké hody

Neděle   1. září Farní den
Sobota    12.října Podzimní burza
Čtvrtek 7. listopadu Beseda s občany důchod. věku
Sobota 16.listopadu Martinské svěcení vín





Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v pátek 7.6.2019. 



E.ON Česká republika, s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, že z 

důvodu provádění plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny 

v pondělí 24.6.2019 v době od 7:30 do 17:30 hod.
Vypnutá oblast:
- Za Školou
- Dolní - od č.p. 445 (K.Hlávka) a č.p. 326 (B.Lauš)-směr ul.Brněnská
- B.Němcové – od č.p.118 (V.Růžička)a č.p. 373(M.Novotný)-směr Dolní 
- Brněnská - levá strana od č.p. 292 (S.Hanzlík) po č.p. 307 (M.Štodr )
- Na Kopečku 
- Školní – od č.p. 99 (J.Jankrle)  a č.p.203 (Z.Helma) – směr Brněnská



Dětský filmový festival  
slosovatelné vstupenky – festivalové dorty se             

losují p řed zahájením posledního p ředstavení 12.6.2019 

10.6.2019 /pondělí/ 17,30 hodin

GRINCH
Animovaná komedie.  Grinch je nenapravitelný 
bručoun, který nesnáší všechno a všechny.  Délka filmu 
90 minut. Vstupné 50,-Kč



Dětský filmový festival
11.6.2019 /úterý/ v 17,30 hod. 

PUTOVÁNÍ SE SOBÍKEM
Rodinný dobrodružný film, který vypráví o prvním 
roku života divokého soba. Délka filmu 86 minut. 

Vstupné 50,- Kč



Dětský filmový festival  

12.6.2019/středa/ v 17,30 hod. 

ČERTÍ BRKO
Česká filmová pohádka. V hlavních rolích Jan Cina, 

Ondřej Vetchý, Jan Budař, Judit Bárdos a další.
Délka filmu 99 minut. 

Vstupné 50,-Kč.



XV. AGROTEC  PETRONAS SYNTIUM RALLY 2019

se pořádá ve dnech 13. - 15.6.2019 
„RALLYE  MEZI  VINOHRADY“

- ve čtvrtek 13.6. a v pátek 14.6.  dopoledne  -
seznamovací jízdy za běžného provozu
- v pátek      14.6.  od   17:00 do 00:30 hodin
v rámci závodu dojde k úplnému uzavření komunikací.
Trasa od dálničního mostu u Troppertova kříže, směr 
Curnový vývoz – Nikolčice – Kurdějov a zpět.
Žádáme občany, aby dbali zvýšené opatrnosti  při 
jízdách závodníků.



VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
upozorňuje občany, že se budou 

od 3.6. do 14.6.2019 
provádět odečty vodoměrů.

Kdo nebude doma, ať stav vodoměru zavolá 
nebo vystaví lístek s číslem  a stavem vodoměru 

na viditelné místo /i sklepy/.



Kdo ztratil klíče, může si je vyzvednout

na úřadu městyse.



Ředitelství Základní a Mate řské školy Uher čice 

přijme od nového školního roku 2019 - 2020 

- učitelku mateřské školy v úvazku 1,0,
- učitele, nebo učitelku základní školy ve zkráceném úvazku 0,7
- asistenta pedagoga do základní školy.

Základním požadavkem je splnění kvalifikačních požadavků pro danou 
pozici. Více informací o nabídce míst je na webových stránkách školy.


